Instrukcja instalacji
⚫ Typ：MDR Zasilacz na szynę DIN（Seria：MDR-10, MDR-20, MDR-40, MDR-60, MDR-100）
MDR-10-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.33A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 2A
MDR-10-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.33A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 0.84A
MDR-10-15 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.33A 50/60Hz WYJŚCIE: 15V 0.67A
MDR-10-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.33A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 0.42A
MDR-20-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 3A
MDR-20-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 1,67 A
MDR-20-15 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 15 V 1,34 A
MDR-20-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 0.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 1A
MDR-40-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.1A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 6A
MDR-40-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.1A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 3,33 A
MDR-40-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.1A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 1,7 A
MDR-40-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.1A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 0.83A
MDR-60-5 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 5V 10A
MDR-60-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 5A
MDR-60-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 2,5 A
MDR-60-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.8A 50/60Hz WYJŚCIE: 48 V 1,25 A
MDR-100-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.3A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 7,5 A
MDR-100-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.3A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 4A
MDR-100-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.3A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 2A
⚫ Wprowadzenie
MDR to seria zasilaczy na szynę DIN o poborze mocy bez obciążenia< 1W. Podobnie jak inne serie DIN firmy Mean , można je
montować na standardowej szynie DIN TS35.
⚫ Instalacja

dobrze zamocowane, aby zapobiec słabemu stykowi. Jeśli zasilacz posiada zaciski wielowyjściowe, należy upewnić się, że
każdy styk jest podłączony do przewodów, aby zapobiec zbyt dużemu obciążeniu prądowemu pojedynczego styku.
（4） Należy używać przewodów odpornych na temperaturę co najmniej 80°C, takich jak UL1007.
（5） Zalecana długość mocowania przewodów wynosi 6,5 mm (0,255").
（6） Zalecany jest śrubokręt 3 mm z rowkiem.
（7） Zalecane ustawienie momentu obrotowego dla zacisków wynosi 5,8 kgf-cm (5,0 Lb-in).
（8） Sugerowany bezpiecznik i maksymalna liczba zasilaczy MDR, które można podłączyć do wyłącznika obwodu przy
napięciu 230 V, przedstawiono poniżej.
Wyłącznik automatyczny
Model Bezpiecznik
C16 D16
MDR-10 T2A/L250V 11 22
MDR-20 T2A/L250V 9 18
MDR-40 T2.5A/L250V 6 13
MDR-60 T2.5A/L250V 4 9
MDR-100 T4A/L250V 10 13
（9） Instrukcja montażu：
Montować tylko w sposób pokazany na rysunku, zaciskami wejściowymi do dołu, w przeciwnym razie nie będzie
wystarczające chłodzenie. Dopuszczalna szyna DIN：TS35/7.5 lub TS35/15
Do mocowania szyn